
jízdenka
předplacená

Úpravy prodeje se od 1. 12. 2023 týkají papírových čtvrtletních a ročních jízdenek a od 1. 3. 2024 papírových měsíčních jízdenek.

 Můžete také navštívit naše kontaktní 
centra po celé jižní Moravě.

Stačí zvládnout jen pár kroků a za chvíli jezdíte bez starostí.  Nosič si vyberete po přihlášení do eshopu. Kliknete na moje nosiče
a přidat nosič.

jednoduše bez papíru

předplatní předplatní předplatní předplatní

denní vícedenní čtvrtletní roční

1 1-5 1/4
předplatní

měsíční

31365
jednorázové

pro jednu cestu po kraji

od 1. 12. 2023 jen
ejízdenka bez papíru 

stále dostupné
v papírové variantě

od 1. 3. 2024 jen
ejízdenka bez papíru 

 Můžete také navštívit naše 

Vše si vyřiďte elektronicky bez čekání na
eshop.idsjmk.cz

bez čekání
eshop.idsjmk.cz

výhody ejízdenek

šetří peníze
 proti papírové levnější

je bezpečná
ochrana proti zneužití

plná výhod
výhody, které oceníte

je udržitelná
bez papíru šetří přírodu

vyřízení z domu
z počítače na eshopu

Ejízdenka přináší spoustu výhod a funkcí, které neustále zdokonalujeme.

postup vyřízení ejízdenky na eshopu

přehled plánovaných úprav v prodeji jízdenek IDS JMK

bankovní karta
nejoblíbenější použití

anonymní bankovní karta
pokud ještě kartu nemáte

mobil nebo hodinky
moderní a oblíbené

klíčenka a samolepka
pro děti a mládež

jednoduše
jezdi

... aA pak už si jen vyberete slevovou kategorii, 
délku platnosti jízdenky a zóny nebo úseky, ve 
kterých má jízdenka platit. 

nákup jízdenky4.

nosiče předplatní ejízdenky

K registraci potřebujete e-mail, který běžně používáte. 
Budeme chtít vyplnit jen pár osobních údajů.

registrace1.

Abychom si byli jistí, že jste to Vy, musíme to ověřit. 
Není to nic těžkého, občanku nebo pas nahrajete 
jednoduše online. Některé jízdenky můžete koupit 
hned a totožnost ověřit následně v kontaktním centru.

ověření údajů2.

Jízdenku můžete mít nahranou na různých 
nosičích - záleží jen na Vás, pro který se rozhodnete.

vložení nosiče3.



jednoduše
jezdi

jednoduše
jezdi

jednoduše
jezdi

vyřiď si předplatní  elektronickou  jízdenku

jízdenka
předplacená

Úpravy prodeje se od 1. 12. 2023 týkají papírových čtvrtletních
a ročních jízdenek a od 1. 3. 2024 papírových 

měsíčních jízdenek.

jednoduše bez papíru

jízdenka
předplacená

Přechod na ejízdenky se týká pouze čtvrtletních, ročních a následně 
měsíčních jízdenek. Jednorázové jízdenky koupíte pořád stejně, jak 
jste zvyklí. Obáváte se nákupu přes eshop? Přijďte na Kontaktní centra

IDS JMK. Pomůžeme vám s registrací, ověříme totožnost, prodáme 
anonymní nosič jízdenky a nakonec i najdeme vaši nejlepší jízdenku. 

jednoduše bez papíru

předplatní předplatní

předplatní předplatní

denní vícedenní

čtvrtletní roční

1 1-5

1/4
předplatní

měsíční

31 365

jednorázové
pro jednu cestu po kraji st

ál
e 

do
st

up
né

v 
pa

pí
ro

vé
 p

od
ob

ě
ej

íz
de

nk
a

be
z 

pa
pí

ru

od 1. 12. 2023 od 1. 3. 2024 

Seznam kontaktních center, 
kde vyřídíte ejízdenku.

stávající
Blansko

Boskovice
Brno

Břeclav
Hodonín

Kyjov
Vyškov
Znojmo

nově vznikající
Hustopeče

Letovice
Mikulov

Moravský Krumlov
Tišnov

Veselí nad Moravou

a
jednoduše

jezdi

Ejízdenku jsem vyřídil sobě i celé rodině jednoduše 
a rychle ve volné chvíli z domova. Mám svůj účet pod 
kontrolou. Když náhodou kartu ztratím, pohodlně si 
jízdenku přesunu na nový nosič.

jezdím jednoduše
do práce a na výlety s rodinou

Ejízdenku mi vyřídil syn na celý rok a teď už nemusím
na nic myslet a můžu jezdit s vnoučaty, kamkoli se mi 
zachce.

jezdím jednoduše
s vnoučaty na chalupu

Ejízdenku mám uloženou v chytrých hodinkách a táta 
mi pokaždé před koncem platnosti koupí novou. Můžu 
tak na pohodu jezdit do školy, na basket nebo třeba 
s kamarádkou do kina.

jezdím jednoduše
do kina i na basket

Ejízdenku mám nalepenou jako samolepku na krytu 
mobilu hned vedle obrázku s pokémony.

jezdím jednoduše

do školy a s mámou na nákupy

Více informací a podrobný návod
najdete na webu jezdijednoduse.cz

Vše si vyřiďte elektronicky bez čekání na
eshop.idsjmk.cz

Vyřídíte na  eshop.idsjmk.cz

jednoduše
jezdi

bez čekáníbez čekání nabez čekání nabez čekání
eshop.idsjmk.cz


